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Optisches patchkabel
SC/APC – FC/UPC,
singlemode (SM), LSFH
Innenkabel
Vorkonfektionierte optische Patchkabel zur
Verbindung von Netzwerkelementen über
Singlemode-Glasfaserkabel. Durch die SC/APC-
Stecker und die FC/UPC-Stecker können die Kabel
auch als Adapter zwischen Geräten mit
unterschiedlicher Konnektivität eingesetzt werden.
Der Mantel ist LSFH und wird für die Innenmontage
empfohlen.
Lieferung in Einzelverpackung.

Ref.Nr. 232624

Art.Nr. OSK2SCFC

EAN13 8424450208717

Andere Eigenschaften

Farbe Orange

Länge 2,00 m

Physische Daten

Nettogewicht 24,00 g

Bruttogewicht 24,00 g

Breite 3,00 mm

Höhe 2.000,00 mm

Tiefe 3,00 mm

Bauteilgewicht 24,00 g

Verpackung

Tasche 1 Stk.

Karton 10 Stk.

Highlights
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LSFH-Mantel, Farbe Orange

SC/APC und FC/UPC Anschlüsse

2m lang
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